BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số:
49/2005/QĐ-BNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
27 tháng
7 năm
2005

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Định mức dự toán công tác xây dựng và

thí nghiệm mô hình thuỷ lực công trình

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 86/2003/NĐ-CP ngày 18 tháng 07 năm 2003 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ số 52/1999/NĐ-CP ngày 08 tháng 07 năm 1999

ban hành Quy chế quản lý đầu tư và xây dựng, số 12/2000/NĐ-CP ngày 05 tháng 05

năm 2000 và số 07/2003/NĐ-CP ngày 30/01/2003 về việc sửa đổi, bổ sung một số

điều của Quy chế quản lý đầu tư và xây dựng;

Căn cứ văn bản số 1324/BXD-KTTC ngày 06/7/2005 của Bộ Xây dựng về việc thoả

thuận định mức thí nghiệm mô hình thuỷ lực công trình;

Theo đề nghị của Ông Cục trưởng Cục Quản lý xây dựng công trình,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này "Định mức dự toán công tác xây dựng và

thí nghiệm mô hình thuỷ lực công trình" .

Điều 2. Định mức dự toán công tác xây dựng và thí nghiệm mô hình thuỷ lực công

trình là căn cứ để lập dự toán công tác xây dựng và thí nghiệm mô hình thuỷ lực cho

các công trình xây dựng cơ bản thuộc ngành Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày kể từ ngày đăng Công báo

và thay thế cho tập định mức số 578/NN-ĐTXD-QĐ ngày 14/04/1997 của Bộ trưởng

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D17866